
 

Projekt „Młody dydaktyk w Uniwersytecie” 

Nr POWR.03.04.00-00-D003/17 

 
 

 

 

  

 

DECYZJA Nr 6/2018 

Prorektora ds. studenckich i kształcenia 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 2 lutego 2018 r. 

zmieniająca Decyzję Nr 5/2018 Prorektora ds. studenckich i kształcenia UKSW 

z dnia 17 stycznia 2018 r. 

w sprawie powołania zespołu do spraw realizacji projektu „Młody dydaktyk w Uniwersytecie” 

nr POWR.03.04.00-00-D003/17 

 

Na podstawie § 33 ust. 2 Statutu UKSW - postanawia się co następuje:  

 

§ 1 

W Decyzji Nr 5/2018 Prorektora ds. studenckich i kształcenia UKSW z dnia 17 stycznia 2018 r. 

w sprawie powołania zespołu do spraw realizacji projektu  „Młody dydaktyk w Uniwersytecie”  

nr POWR.03.04.00-00-D003/17, § 1ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

 

„1. Powołuje się Zespół Zarządzający Projektem (ZZP) w składzie: 

1) mgr inż. Beata Karpiuk – kierownik projektu, 

2) mgr Małgorzata Chajęcka – specjalista ds. administracyjnych, 

3) mgr Joanna Korzeniewska – specjalista ds. informacji i promocji, 

4) mgr Iwona Rowicka - Pałuba – specjalista ds. sprawozdawczości rzeczowo-finansowej.” 

 

§ 2 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania  

 

 

PROREKTOR DS. STUDENCKICH I KSZTAŁCENIA 

 

dr hab. Anna FIDELUS, prof. UKSW 


